

Mestarit Marketissa

KITEE

Tuija Marienberg

Toissa viikon perjantaina K-Supermarket Kupiaisella oli poikkeuksellisia vierailijoita.

Asiakkailla savustettua merilohta maistattamassa ja merilohisavusuolaa haistattamassa olivat kalastaja, kalataiteilija **Ben Henriksson** ja sanoittaja, musiikkituottaja sekä laulaja **Ilkka Vainio**.

YSTÄVYKSILLE kyseinen päivämäärä, 10. toukokuuta, on merkityksellinen.

Tasan vuotta aiemmin muusikko Ilkka Vainio oli ollut esiintymässä Ahvenkosken Kalasavustamon järjestämässä kalakisassa, jossa hän tutustui kalastaja Ben Henrikssonin. Kiteen vierailupäivänä kaksikko juhli 1-vuotisystävänäpäiväänsä.

Miesten yhteistyöstä on syntynyt Ilkka Vainion Ystävän Suola.

Kyseessä on merilohen kanssa savustettu, karkea merisuola, jossa on vahva, savustetun merilohen tuoksu ja aromi. Suola on myös jalostunut uutuustuotteeksi, joka on Ilkka Vainion Ystävän Suola Laku.

Kalan ja suolan ympärille sanataiteilija ja kalataiteilija ovatideoineet Kala- ja Ystävän Suola -showkiertueen, jonka yksi vierailukohde K-Supermarket Kupiainen oli.

KITEELLE Ilkka Vainio oli saapunut lähes suoraan Helsingistä.

–10. toukokuuta on myös isäni Juha Vainion syntymäpäivä, hän kertoi.

–Eilen illalla esiinnyin Helsingin Tavastiolla, Juha Vainion 80-vuotisjuhlakonsertissa, joten ehdin nukkumaan vain tunnin, ennen kuin läksimme ajamaan tänne.

Väsämyksestä ei energisessä showmiehessä näkynyt jälkeäkään. Henriksson oli toiminut autonkuljettajana, joten

Vainio oli ehtinyt torkahtamaan matkan aikana.

Kaksikon työnjako oli selvä: Henriksson maistatti kalaa ja Vainio haistatti suolaa sekä jakoi runokirjojaan ja levyjään nimikirjoituksin.

MONI ASIAKAS tunnisti pitkän, suolapurkkia kädessään pitävän miehen.

–Tunsin heti äänestä, tuumasi yksi.

–On kolme kovaa Ilkkaa, nimesi toinen.

–Lipsanen (Danny), Sysimetsä (Frederik) ja Vainio.

VAINIO ei tällä kertaa laulanut, mutta hän runoili.

Sanojen käytössä miehen ammattilaisuus on ihailtavaa, niin nopeasti syntyivät runokirjojen omistuskirjoituksiin yksilölliset, loppusoinnilliset riimit. Oman runonsa saivat myös kauppias **Petri Kupiainen** sekä hänen poikansa **Antti Kupiainen**.

–Yhteistyö vahvistuu, Petri Kupiainen ja Ilkka Vainio lupasivat.

–Suunnitteilla on yhteistä toimintaa myös jatkossa.



K-Supermarket Kupiaisessa oli toukokuuisena perjantaina showtunnelmaa: vierailulla olivat kansantaiteilija Ilkka Vainio ja kalastaja Ben Henriksson.



Antti Kupiainen sai runokirjan Vainion omistuskirjoituksella.



Veijo Vatanen sai nauttia Ilkka Vainion Ystävän Suolan vahvasta aromista.